
 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
 

федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение 

высшего образования 

«Санкт-Петербургский политехнический 

университет Петра Великого» 

(ФГАОУ ВО «СПбПУ») 
________ 

 

П Р И К А З 

 
01.11.2019 № 3950-ск 

 

 
 

 О награждении нагрудными 

знаками «Отличник учебы» 

 

 

 

В соответствии с Положением о нагрудных знаках «Отличник учебы» и 

«Отличник науки», утвержденным приказом № 2917 от 21.12.2018 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Наградить нагрудными знаками «Отличник учебы» с занесением в личное 

дело следующих студентов СПбПУ: 

 

1. ПО ИНСТИТУТУ МАШИНОСТРОЕНИЯ, МАТЕРИАЛОВ И 

ТРАНСПОРТА 

 

1.1. Наградить нагрудными знаками «Отличник учебы» I степени: 

Белавина Наталья Александровна     3342201/80101 

Быченко Денис       3341505/90101 

Вибе Дмитрий Владимирович    3341506/90401 

Ким Артем Эдуардович     3342201/81201 

Маркевич Илья Евгеньевич     3341502/90101 

Музафарова Светлана-Виктория Рустамовна  3342202/81001 

Попов Игорь Дмитриевич     3341505/90101 

Скарлыкина Анастасия Анатольевна   3341505/80301 

Филатов Николай Сергеевич     3341506/90401 

Чеусова Анна Ивановна     3341506/90101 

 

1.2. Наградить нагрудными знаками «Отличник учебы» II степени: 

Ануфриев Дмитрий Андреевич    3342201/81001 

Барткевичуте Наталия Альгисовна    3345401/90101 

Гашимова Лейла Азизаговна      3341505/90101 

Губачев Матвей Сергеевич     3342302/80101 

Зорина Юлия Сергеевна     3335401/60301 

Ожигова Анна Сергеевна     3345401/90101 

Паутова Татьяна Алексеевна      3342302/80801 

DIRECTUM-15000-1201866



 

  

 

2 

Тараканова Алена Павловна     3341505/80101 

Шишебарова Иляна Сергеевна    3341505/80201 

Яхяева Елизавета Умахановна    3342702/80101 

 

1.3. Наградить нагрудными знаками «Отличник учебы» III степени: 

Васильев Алексей Игоревич     3342302/80101 

Дубовая Ксения Александровна     3342302/90801 

Елагина Алиса Константиновна    3331505/70102 

Климонтов Кирилл Алексеевич    3341502/90101 

Колнышенко Владислав Вадимович   3332202/71501 

Литвинов Олег Витальевич     3341506/90401 

Лысенко Лев Александрович     3341502/90101 

Малая Ангелина Денисовна     3335401/70201 

Миргородская Полина Владимировна   3335401/60301 

Николаева Наталья Викторовна    3342302/80801 

Стариш Любовь Андреевна     3342302/90801 

Фомичева Ирина Николаевна    3341502/90101 

Чернявский Владислав Анатольевич   3332201/70101 

 

 

Ректор А.И. Рудской 

 

  



 

  

 

3 

 

 

Проект вносит Согласовано 

И.И. Хламов (28.10.2019 21:22:30) В.П. Живулин (29.10.2019 09:30:25)  

А.А. Филимонов (29.10.2019 10:31:51)  

Е.М. Разинкина (29.10.2019 12:26:56)  

М.А. Пашоликов (29.10.2019 13:46:15)  

 

___________________________________ 

___________________________________ 

 
 

DIRECTUM-15000-1201866


